
На основу чланова 55. и 169. Пословника Представничког дома Парламентарне 

скупштине БиХ ("Службени гласник БиХ", број 79/14) и чланова 45. и 153. Пословника 

Дома народа Парламентарне скупштине БиХ ("Службени гласник БиХ", број 58/14), 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 16. сједници Представничког 

дома, одржаној 27. августа 2015. године, и на 9. сједници Дома народа, одржаној 17. 

септембра 2015. године, донијела је  

 

ЗАКЉУЧАК 

о формирању Привремене заједничке комисије оба дома Парламентарне 

скупштине БиХ за преиспитивање рада Независног одбора Парламентарне 

скупштине БиХ 

 

 

I 

Формира се Привремена заједничка комисија оба дома Парламентарне скупштине БиХ 

за преиспитивање рада Независног одбора Парламентарне скупштине БиХ. 

 

II 

У Привремену комисију из члана 1. овог закључка из Представничког дома 

Парламентарне скупштине БиХ именују се сљедећи посланици: 

1. Маја Гасал – Вражалица, 

2. Предраг Кожул, 

3. Борислав Бојић. 

 

У Привремену комисију из члана 1. овог закључка из Дома народа Парламентарне 

скупштине БиХ именују се сљедећи делегати: 

1. Дарко Бабаљ, 

2. Халид Гењац, 

3. Марио Караматић. 

 

III 

Задатак Привремене комисије из члана 1. овог закључка је да преиспита досадашњи 

рад, независност и учинковитост Независног одбора Парламентарне скупштине Босне 

и Херцеговине изабраног за мандат 2014-2018. година, те да о томе поднесе извјештај 

Парламентарној скупштини Босне и Херцеговине. 

 

 



 

IV 

Овај закључак ступа на снагу даном усвајања у оба дома Парламентарне скупштине 

БиХ, у идентичном тексту, а објавиће се у "Службеном гласнику БиХ". 

 

Број: 01,02-50-1-15-16/15 

17. септембра 2015. године 

Сарајево 

 

 

     Предсједавајућа                         Предсједавајући 

           Представничког дома                          Дома народа 

   Парламентарне скупштине  БиХ                                Парламентарне скупштине БиХ 

 

              Борјана Кришто                        Бариша Чолак 

                    

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


